
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                                         

Zprávy z STK a KM (č. 5 – 12.4. 2017) 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. Soupisky: 

Vzato na vědomí – dospělí: 

Cerhovice 
 

Kontrola soupisky: 

- v utkání III. B č. 2016212A2B1601 (Hostomice B – Újezd) – bez závad 

(pozn.: soupiska zkontrolována, RO neuvedl v ZoU). 

 

3. Pokuty – viz RMS 2016 / 2017 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 
Nižbor – 300,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání OP č. 2016212A1A1605 – nepotvrzení ZoU VD) 

Zadní Třebaň – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU III. A č. 2016212A2A1604) 

Drozdov – 500,- Kč – SPK18 (nedelegování AR v utkání IV. č. 2016212A3A1607) 

Osek – 100,- Kč – SPK9 (nepředložení soupisky v utkání IV. č. 2016212A3A1601 – viz IS FAČR) 

Tlustice – 100,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání IV č. 2016212A3A1604 – záměna VD) 

Praskolesy – 100,- Kč – SPK8 (opožděné zaslání seznamu sdruženého družstva dorostu – viz IS FAČR) 

Zadní Třebaň – 100,- Kč – SPK8 (opožděné zaslání seznamu sdruženého družstva dorostu – viz IS FAČR) 

Osek – 100,- Kč – SPK8 (opožděné zaslání seznamu sdruženého družstva ml. žáků – viz IS FAČR) 

 

4. Předání do DK: 

- STK / KM předkládá návrh DK dle § 7/ odst. 1 pís. d) SŘ FAČR k projednání přečin nedostavení se k utkání 

družstva dorostu klubu ÚJEZD v utkání OPD č. 2016212C1A1201 (Chyňava / Hýskov – Újezd / Drozdov) 

s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 

 

5. Schválené dohody: 

- OPmlŽB – č. 2016212F1B1101 – Neumětely – Felbabka – středa – 26.4. 2017 – 17:30 hodin – Neumětely 

 

6. PŘÍPRAVKY - TURNAJE: 

 

OP st. přípravky - sk. G – (turnaj – Neumětely) – jaro 2017  Průběžné pořadí 

1. Karlštejn   20:1 12 1. Karlštejn   20:1 12 

2. Neumětely   11:10 9 2. Neumětely   11:10 9 

3. Cembrit   10:13 6 3. Cembrit   10:13 6 

4. Trubín / ČLU   7:17 3 4. Trubín / ČLU   7:17 3 

5. Rpety   7:14 0 5. Rpety   7:14 0 

 

OP st. přípravky - sk. I – (turnaj – ČL-U Beroun B) – jaro 2017  Průběžné pořadí 

1. Komárov / Osek   17:4 10 1. Komárov / Osek   17:4 10 

2. Zdice A   22:8 9 2. Zdice A   22:8 9 

3. Lochovice   8:7 7 3. Lochovice   8:7 7 

4. ČL-U Beroun B   11:12 3 4. ČL-U Beroun B   11:12 3 

5. Újezd   0:27 0 5. Újezd   0:27 0 

 

OP ml. přípravky - sk. H – (turnaj – Felbabka) – jaro 2017  Průběžné pořadí 

1. Felbabka 10:2 12 1. Felbabka 10:2 12 

2. Neumětely 8:7 5 2. Neumětely 8:7 5 

3. Loděnice    4:5 5 3. Loděnice    4:5 5 

4. ČL-U Beroun A   4:7 4 4. ČL-U Beroun A   4:7 4 

5. Drozdov 6:11 1 5. Drozdov 6:11 1 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


 

OP ml. přípravky - sk. I – (turnaj – Všeradice) – jaro 2017  Průběžné pořadí 

1. ČL-U Beroun B   11:6 12 1. ČL-U Beroun B   11:6 12 

2. Všeradice   13:8 6 2. Všeradice   13:8 6 

3. Loděnice B   9:6 6 3. Loděnice B   9:6 6 

4. Hostomice   8:8 6 4. Hostomice   8:8 6 

5. Rpety   3:16 0 5. Rpety   3:16 0 

 

NEJBLIŽŠÍ TURNAJE (14. - 16. dubna 2017) - pořadatelství: 

OPstPŘ – Cembrit (14.4.), Králův Dvůr (15.4.).  

OPmlPŘ – Neumětely (15.4.). 

 

7. Odložení konání turnaje OPmlPŘ (sk. J): 

Komárov – sobota 15.4. 2017 – termín bude upřesněn na turnaji v Lochovicích 

 

8. Výběry OFS Beroun U-11 a U-12: 

středa - 19.4. 2017 – Horní Počaply (okr. Mělník) – MOS – pořadatel OFS Mělník 

 
Nominace hráčů: 

Výběr OFS U-11 (trenéři: Vladislav Cibulka, Karel Fraňek) – Klaban Jakub, Průša Vít, Šmíd Jan, Čapek Josef, 

Křivánek Tomáš (všichni Cerhovice), David Ondřej, Krtek Filip, Svoboda Jan, Novák Jakub (všichni ČL-U Beroun), 

Kratěna Tomáš, Dostál David, Mackovič Andreas (všichni Hořovicko), Holeček Daniel (Karlštejn), Vitner Šimon 

(Všeradice), Šplíchal David (Komárov), Kubricht Vilém (Neumětely). 

Výběr OFS U-12 (trenéři: Čapek Jan, Šebek Martin) – Vaněk Tomáš (Drozdov), Brotánek Vojtěch, Šebek Martin (oba 

Cerhovice), Fryš Kryštof, Krýl Václav, Jaňour Milan, Pánek Jakub (všichni Hořovicko), Grollmus Daniel, Kříž 

Roman, Čížek Jan, Kubíčková Tereza, Matějovský Jan (všichni ČL-U Beroun), Hlávka Josef (Chyňava), Iláš Filip 

(Žebrák). 
 
Za účast všech nominovaných hráčů zodpovídá oddíl !!! Účast všech nominovaných hráčů je povinná. 

V případě nemoci nebo zranění je hráč povinen ihned se omluvit p. Cibulkovi tel. č.: 733 385 317.  
Všichni nominovaní hráči si vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, teplákové soupravy, 

brankáři rukavice. 

POZOR: na jednotlivých zastávkách buďte VČAS !!! Trasa autobusu: odjezd ve středu 19. dubna 2017 (U-11) a 

(U-12) v 7:15 hodin (Hořovice - Spol. dům), 7:25 (Žebrák - čerpací stanice Kapr Oil - u TOSu), 7:35 (Kr. Dvůr - U 

Tří zvonků), 7:50 (Beroun - U Černého koně) – návrat po skončení turnaje po stejné trase. Tato nominace slouží jako 

omluvenka pro školu – originál omluvenky obdrží hráči v autobuse. KM zve trenéry a rodiče, můžete se svézt 

autobusem a podpořit hráče při turnajích !!!  
 
9. SDRUŽENÉ TÝMY: 

 

- KM bere na vědomí SEZNAMY družstev: 

DOROST – Zdice / Chodouň. 

STARŠÍ ŽÁCI – Drozdov / Cerhovice. 

MLADŠÍ ŽÁCI – Cerhovice / Drozdov, Lochovice / Hostomice. 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA – Hudlice / Svatá, Cerhovice / Drozdov. 

 

Výzva KM k předložení seznamů (pod udělením další pokuty): 

DOROST – Praskolesy / Podluhy, Zadní Třebaň / Liteň. 

MLADŠÍ ŽÁCI – Osek / Komárov. 

 

Oběma kluby potvrzený SEZNAM doručte na OFS (Okružní 650 Beroun – Hlinky) nejpozději do středy 19.4. 2017 

(do 15 hodin) !!! 

Pozn: takový SEZNAM můžete zasílat rovněž v elektronické podobě (naskenovaný) na e-mail OFS 

(info@ofsberoun.cz) nejpozději do středy 19.4. 2017 (do 15 hodin) !!! 

 

10. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/


11. OBJÍŽĎKA - DROZDOV: 
Vzhledem k výstavbě vodovodu / kanalizace se doporučuje během jarní části sezóny přijet ke hřišti TJ Drozdov od Třenice, 

přes Cerhovice. Podrobnější info bylo rozesláno do klubů e-mailem. 

 
12. POZOR – kontrola údajů klubu na webových stránkách OFS (www.ofsberoun.cz): 

Žádáme všechny kluby, aby si zkontrolovaly své údaje (viz odkaz níže) na webových stránkách OFS (levé MENU – 

KLUBY – detail klubu). 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!!  

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby 

 

13. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

ŘÁDNĚ A PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ 

FAKTURY !!! 
 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby

